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Mitt eget uppvaknande är det enda nya

Man gör sina val.  Jag har fått bli den uppblåsta viktigpettern som "tar sig själv på alldeles för stort allvar".  De tror inte
att jag skojar, de tror att jag inte är riktigt klok.

Jag håller förresten på att omvärdera själva galenskapen.  Misstänker att många "galningar" helt enkelt inte fått hjälp att
orientera sig i perceptionerna - kanske de ser mer av dimensionerna men inte kan kommunicera eller tolka, och det
därför blir kaos för dem.  Och ingen finns det som kan vägleda...  Bara en misstanke från min sida.  Jag tänkte på det
när jag skrev "Icke bekräftandet av intryck från andra dimensioner" (2009-11-20).  Men även "Vi föreställer oss vår
verklighet" (2010-01-01) ligger bakom dessa funderingar.  Den verklighet vi normalt uppfattar kan vara resultatet av
något djupare liggande ("Allt är bak-fram"). Somliga "galningar" kanske helt enkelt är det för att de inte uppfattar
verkligheten på samma sätt som vi andra - de avkodar den lite annorlunda.  Inte fel, utan annorlunda.  Och så uppstår
kommunikationsproblem.  Och i sin tur psykiatriska följdproblem, för communicare necesse est (när jag Googlade
stavningen så kom Kreaprenör® upp bland träffarna!).

Inget jag "kommer på" är naturligtvis i sak nytt under solen.  Det nya är att jag inser det - det personliga paradigmskiftet i
mig är det nya.  Att finna fred inom sig själv, att bli "fred" istället för "kamp mot".  För som Aldous Huxley skrev, medlen
bestämmer alltid hur det slutar.  "Universums natur är sådan att målet aldrig kan rättfärdiga medlen.  Tvärtom, medlen
bestämmer alltid hur det slutar." (Aldous Huxley, min översättning från engelskan.)  Kort sagt, medlen blir målet!  När jag
2008-12-01 startade min engelska blogg, så kände jag mig inspirerad att som programförklaring skriva "The way is the
result".  Jag kunde då inte helt och fullt rationellt förstå denna formulering, som jag ofta tyckte kändes "stretig", men
känslan var mycket tydlig.  Så det var vad jag skrev.  2010-02-14 förstod jag.  ("Min väg".)

Alla organisationer, grupper, agendor o.s.v. som låter målen "helga" medlen håller i dag på att avslöjas.  Det är bra.  För
framtiden tillhör integritets-, visdoms-, överflöds- och kärleksparadigmet.  Men övergången är sannerligen inte smärtfri. 
(Se även "Essensen av dårskapsparadigmet".)

Förresten, eftersom det är mitt eget uppvaknande som är det enda nya - samma för er andra förstås - så är det givetvis
det som är det intressanta!  Alltså allas våra berättelser om våra uppvaknanden, och processerna dit!  De är alla unika. 
Men vi kan oftast lära något av varandras erfarenheter.

Allt gott,

/ Leif Erlingssons holistiska detektivbyrå, http://lege.net/
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